

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Out06 NUMERO: 2006NE000697 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 01140459/0001-53 - GBM COMERCIAL LTDA  
ENDERECO : ESTRADA DE JACAREPAGUA 7655 SALA 1025 JACAREPAGUA  
MUNICIPIO: 6001 - RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 22753-211

OBSERVACAO / FINALIDADE  
42 - MOBILIÁRIO EM GERAL

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 449052 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 4934/2006-1  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 66.156,00  
SESSENTA E SEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 185 VALOR UNITARIO: 220,00  
VALOR DO SEQ. : 40.700,00

-CADEIRA GIRATÓRIA OPERATIVA, COM BRAÇOS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTAN  
TES DO EDITAL, MODELO ESPECIAL, MARCA GBM, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 180 VALOR UNITARIO: 92,00  
VALOR DO SEQ. : 16.560,00

-CADEIRA FIXA, SEM BRAÇOS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL,  
MODELO ESPECIAL, MARCA GBM, UNIDADE

SUBTOTAL : 57.260,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 19Out06 NUMERO: 2006NE000697 PROCESSO: 4934/2006-1  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 01140459/0001-53 - GBM COMERCIAL LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 64 VALOR UNITARIO: 139,00  
VALOR DO SEQ. : 8.896,00

-CADEIRA INTERLOCUTOR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL, MODE  
LO ESPECIAL, MARCA GBM, UNIDADE

.  
PRAZAO DE ENTREGA: ATÉ 40(QUARENTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPE  
NHO

T O T A L : 66.156,00

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F

ORDENADOR

GESTOR FINANCEIRO